轉知109學年度「桃園市書法專業教學師資專業成長課程---書法教師專業成長工作坊」因故延期一案

作者是 教務組長 -

主旨： 有關109學年度「桃園市書法專業教學師資專業成長課程---書法教師專業成長工作坊」因故延期一案，請 查照。

說明：

一、 依桃園市政府教育局109年08月31日桃教小字第1090076331號函辦理。

二、
本校原訂於109年12月12日(星期六)辦理109學年度「桃園市書法專業教學師資專業成長課程---書法教師專業成長工作坊」，因校內工程施工之故，擬延後至
寒假擇期辦理，屆時將另案公告，惠請鼓勵教師踴躍參加。

三、 本案相關課程資訊如有任何疑問，請電洽南門國小教務處：03-3370576#210-212

 1 / 1